様式第５号（第１０条関係）

年　　月　　日

　　　　稲城市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　印

　　　年度民営自転車等駐車場設置事業について、補助金を交付くださるよう稲城市自転車等の放置防止に関する条例第１５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	補　助　事　業　の
	目　　的

	内　　容

（事業計画）

	事業効果

	予　　算
	別紙のとおり

	交付を受けようとする補助金の額および算出の基礎
	(1)　補助金の額

(2)　算出基礎

	補助事業の完了予定期日
	年　　月　　日（予定）